
                                               
 

Il responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi Tel. 095/7161128 e-mail rosita.dorsi.ct@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:  Concetta Calabrese Tel. 095/7161196 e-mail concetta.calabrese.ct@istruzione.it 

  Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.ct@.istruzione.it 
http//www.ct.usr.sicilia.it 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 
U.O.B. 3 AREA AMMINISTRATIVA III 

Uff. II – Organici-Mobilità-Reclutamento  

Scuola primaria e personale educativo 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M. n. 13708 del 13/3/2018 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

Ata per l’anno scolastico 2018/19 contenente la proroga del CCNI relativo alla mobilità del 

personale della scuola a.s. 2017/18; 

 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto l’11/4/2017 concernente la mobilità del personale docente, educativo 

ed ATA per l’anno scolastico 2017/18; 

 

VISTI i movimenti del personale docente di scuola primaria pubblicati sul sito dell’Ufficio 

l’1/6/2018 prot. 9771; 

 

VISTO il provvedimento prot. 11538 del 29/6/2018 punto 2) e punto 4); 

 

VISTO il provvedimento prot. 12860 del 13/7/2018 inerente all’assegnazione dei docenti da ambito 

a scuola;  

 

CONSIDERATO che sull’IC di Militello Val Catania non risulta disponibilità di posti e pertanto 

l’insegnante Grillo Maria nata il 7/9/1976 risulta in soprannumero su tale istituzione scolastica; 

 

CONSIDERATO l’incarico conferito sull’IC Padre Pio da Pietralcina di Misterbianco a seguito del 

movimento d’ufficio sull’ambito 10 disposto per l’insegnante Alma Margareth nata il 25/3/1967 

CL, perdente posto sull’ambito 8, ove in atto risulta disponibilità;  

 

D I S P O N E  

 

la rettifica dei movimenti degli insegnanti di scuola primaria come di seguito indicato: 

 

1) GRILLO MARIA nata il 7/9/1976 EE  

da IC Militello Val Catania CTEE83501A 

a IC Castel di Iudica CTEE80301V 

 

2) ALMA MARGARETH nata il 25/3/l967 CL, docente scuola primaria posto comune,  

da IC Padre Pio da Pietralcina Misterbianco CTEE88901P Ambito 10 

a IC Blandini Palagonia CTEE8A5015 Ambito 8                                     

 

                                       Il Dirigente  

                                     Emilio Grasso 

Documento firmato digitalmente  ai sensi del c.d. Codice  
                                                                                                               dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

m_pi.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE.U.0013479.24-07-2018



                                               
 

Il responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi Tel. 095/7161128 e-mail rosita.dorsi.ct@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:  Concetta Calabrese Tel. 095/7161196 e-mail concetta.calabrese.ct@istruzione.it 

  Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.ct@.istruzione.it 
http//www.ct.usr.sicilia.it 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 
Ai Dirigenti Scolastici  

delle scuole della Città Metropolitana  
di Catania 

 

Alle OO.SS. della Scuola 
LORO SEDI 

 

Al sito istituzionale 
SEDE 




